CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
; ĐỘC lập -=Tự do - Hạnh phúc

Bình Tân, ngày tháng i£năm 2005.

QUYẾT ĐỊNH
V/v quy định chức 'danh và số lường cán bộ không chuyên trách

: cho Uy ban nhân dân phường.

ŨY BAN NHÂN DÂN QUẬN BÌNH TÂN
: i ỉ '

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân đã được
Quốc hội thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định 121/2003/NĐ-CP ngày 21 tháng 10 năm 2003 của
Chính phủ về chế độ chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã-phường, thị
trấn; Ị

Căn cứ Quyết định sọ 320/2004/QĐ-UB ngày 28 tháng 12 năm 2004 của
Úy ban nhân đận thành phô' về phân cập cho ứy ban nhân dân quận-huyện
quyết định sô' lượng và bố" trí các chức dẵnh cán bộ chuyên trách, công chức và
cán bộ không chuyên trách ;phường-xã, thị trấn;

Căn cứ Quyết định sộ' 339/2004/QĐ-UB ngày 31 tháng 12 năm 2004 của
Úy ban nhân dân thành phố về sô" lượng!, chức danh, mức phụ cấp đối với cán
bộ không chuyên trách, và chế độ tiền lương đối với cán bộ nghỉ hưu tham gia
công tác, giữ chức đanh chừyên trách ở phường-xã, thị trấn;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình sô' 61/TTr-NV ngày
18 tháng 11 năm 2Ò05,'tjỊ*í£

. ' * '"ệ*i •

ị ị QUYẾT ĐỊNH:
' 1 :

Điều 1. Nay quy định chức dânh cán bộ không chuyên trách thuộc ủy
ban nhân dân phương ngoặi 19 chức dạnh được quy định tại Quyết định số
339/2004/QĐ-ƯB úgày 31 tháng 12 năm 2004 của ủy ban nhân dân thành phố
về số lượng, chức danh, mức phụ cấp đọi với cán bộ không chuyên trách, và
chế độ tiền lương đối với qán bộ nghỉ hựu tham gia công tác, giữ chức danh
chuyên trách ở phường-xã, thị trấn cụ thể;như sau;

lề về chức danh: Ngoài các Chức danh quy định tại Quyết định sô"
1 339/2004/QĐ-ƯB rigày 31 tháng 12 năm 2004 của ủy ban nhân dân thành phố

còn được bố"trí thêm các Chức danh sau:

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
UBND QUẬN BÌNH TẦN

Số :_ẾỡỐi/2005/QĐ-UBND

1.1 Cán bộ Thi hành Qiayết định;
1.2 Cán bộ Văn hóa - Thông tin - Thể dục và thể thaõ;
1.3 Cán bộ Kinh tế;
1.4 Cán bộ Môi trường;

2. về sốìượng: .

2.1 Ngoài các Chức danh cán bộ không chuyên trách được bô' trí theo
Quyết định sô' 339/QĐ-ƯB_ngày 31 tháng 12 năm 2004 của ủy ban nhân dân
thành phô' thì tại điều 7, 8,; 10, của mục I Phụ lục ban hành kèm theo Quyết
định sô' 339/QĐ-ƯB, ửy ban nhân dân phường được bô' trí thêm 02 cán bộ phụ
trách. ỉ;

.2.2 Các chức danh quy định tại điểm 1.2,1.3, 1.4 của khoản 1 điều 1 của
Quyết định này được bô' trí 02 cán bộ phụ trách, riêng chức danh quy định tại
điểm 1.1 thì được bố trí 01 cằn bộ.

Điều 2. Chế độ, chính sách của cán bộ không chuyên trách được quy
định tại Quyết định này giấi quyết theo Quyết định số 339/QĐ-UB ngày 31
tháng 12 năm 2004 của ủy ban nhân dân thành phô' và Quyết định sô'
189/QĐ-ƯBND ngày 18 tháng 10 năm 2005 của ủy ban nhân dân thành phô'.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân. và ủy ban nhân dân,
Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch quận, Chủ tịch ủy
ban nhân dân 10 phường chịủ ữách nhiệm thi hành quyết định này. .

Nơi nhận\Ịr~
- Sở Nội vụ;
- TC/QƯ, ÍT/UBND;
- p. Tư pháp, BHXH quận;
- Như điều 3;
- Lưu: yp- NV. (H)

(18559-lSb)

TM. UY BAN NHẨN DÂN

k <"W*

Trần Văn Thúận

2